Администрация Уренского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2023

№41
О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 15.03.2021 № 380 «Об определении мест, объектов, видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Уренского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 15.03.2021 № 380 «Об определении мест, объектов, видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления слова «МБУ «Благоустройство» заменить словами «МАУ «Благоустройство».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев